



RIKSARKIVAREN

~~757~~
757

NAV Drift og utvikling
v/ Ronald Robertsen
Postboks 5200 Nydalen
0426 Oslo

Deres ref
06/11587

Vår ref.
2006/23117 KAOL

Dato
06.02.2007

Vedtak om bevaring og kassasjon av arkivmateriale etter Aetat- Arbeidsdirektoratet

Vi viser til Deres brev av 22.1.2007 angående bevaring og kassasjon av arkivmateriale etter Aetat-Arbeidsdirektoratet. I brevet følger NAV opp Riksarkivarens brev av 21.11.2006 der NAV ble bedt om å utarbeide begrunnede forslag til bevaring/kassasjon for noe arkivmateriale som en da ikke hadde tilstrekkelig med informasjon om til å kunne fatte noe vedtak for.

Riksarkivaren fatter med dette vedtak om bevaring og kassasjon for følgende arkivmateriale:

Arkivmateriale etter Nasjonalt senter for Yrkesveiledning (NSY)
Arkivet bevares i sin helhet.

Arkivsaker etter Aetat Bedrift

Det bevares et utvalg bestående av noen få arbeidsavtaler for hvert fylke, nok til å fylle en arkivboks. Arkivet for øvrig kasseres.

Når det gjelder arkivet etter SIAMO-prosjektet, må materialet gjennomgås med sikte på å komme fram til forslag om hvilke deler av materialet som bør bevares og hvilke det kan fattes vedtak om kassasjon for. Når NAV har foretatt denne gjennomgangen, sendes det brev til Riksarkivaren med et begrunnet forslag om bevaring/kassasjon for arkivmaterialet. Riksarkivaren har i utgangspunktet forståelse for at deler av det bevarte arkivmaterialet etter dette prosjektet kan tenkes å være bevaringsverdig. Det antas at det kan være aktuelt å bevare de delene av materialet som gir informasjon om mer overordnede planer, møtereferater, rapporter og større

antatte anbud, inngåtte avtaler etc. En del andre typer materiale, for eksempel ikke-antatte anbud, timelister, detaljert dokumentasjon av tester av ulike mindre funksjoner i systemet etc., bør det derimot kunne foreslås kassasjonsvedtak for.

Med hilsen

Ivar Fønnes
riksarkivar

Kåre Olsen
førstearkivar



Riksarkivaren
Postboks 4013 Ullevål Stadion

0806 OSLO

Deres ref.:
2006/23117 KAOL

Vår ref.:
06/11587

Dato:
22. januar 2007

Vedtak om bevaring og kassasjon for arkivmateriale etter Aetat Arbeidsdirektoratet

Vi viser til Deres brev av 21. november 2006.

Etter på nytt å ha nøye gått igjennom arkivmateriale etter Aetat Arbeidsdirektoratet ønsker vi å komme med noen synspunkter.

Arkivmateriale etter SIAMO-prosjektet

Et 5-årig prosjekt for den samlede informasjonsteknologien i etaten ble sett i gang i slutten av 1996. IT-prosjektet i Aetat, SIAMO skulle utvikle arbeidsmarkedsetatens sin tekniske infrastruktur og nye arbeidsverktøy som skulle erstatte produksjonssystemet TOTAL-systemet. Prosjektets totale budsjettamme ble i november 2000 opplyst å være 675 millioner kroner. Det ble levert og satt i produksjon nytt økonomisystem, lønns- og personalsystem, internettløsningen aetat.no. Innen teknisk plattform er det levert ny lokal infrastruktur ved alle enheter, ny løsning for tele- og datakommunikasjon for hele Aetat, samt ny sentral driftsløsning for alle hovedsystemer. Det største enkeltsystemet som ble levert var nytt saksbehandlingssystem Arena. I tillegg skulle man innen 1.1.2003 ta i bruk nye løsninger for saksbehandling, utbetaling og regnskapsføring av dagpenger, attførings- og tiltaksytelser. Aetat skulle også utvikle samarbeidet med Skattefogdene og Rikstrykdeverket som regnskapsentraler, slik at Aetat ble selvstendig regnskapsførende enhet.

Arkivmaterialet etter SIAMO-prosjektet består av ikke-journalførte saker, kun ringpermer som utgjør ca. 50 hyllemeter. Vi vedlegger en oversikt over hva SIAMO-prosjektets arkiv inneholder, basert på hva vi har mottatt fra prosjektet.

Forslag: På grunn størrelsen på prosjektet både i antall kroner som ble brukt og antall personer som var involvert i perioden 1996-2002 i mener vi at SIAMO-prosjektets arkiv nøye gjennomgås for å bevares i størst mulig grad. Vi kan imidlertid tenke oss et arbeid hvor alle tilbud, søknader om prekvalisering, prekvalifisering, timelister, møtereferater og håndbøker nøye gås igjennom for kassasjon.

NAV Drift og utvikling

Postadresse: Postboks 5200 Nydalen, 0426 Oslo

Besøksadresse: Sannergt. 2, 0557 Oslo
Tlf: 21 07 10 00 // Faks: 21 07 10 10

www.nav.no // info@nav.no



Arkivsaker etter NSY

Nasjonalt Senter for Yrkesveiledning (NSY) ble opprettet i 1996 i Arbeidsdirektoratet. Senteret lå innen for rammen av EU's yrkesveiledningsprogram Leonardo da Vinci. En sentral oppgave for NSY var å tilrettelegge og spre informasjon til brukere i Norge og de øvrige EU- og EØS-landene om hva som var tilgjengelig på utdannings- og opplæringsområdet i EØS-området. Informasjonen gikk i hovedsak til de som jobbet med veiledning og rådgivning av utdanningssøkere. NSY samarbeidet med partnere i inn- og utland. NSY gav ut nyhetsbulletinen Eurocompass på norsk og engelsk og var representert med hjemmesider på Internett. NSY bidro også til å skaffe norske søkere til prosjekter innen yrkesveiledning som kunne støttes av Leonardo da Vinci-programmet ved å informere om hva som fantes av muligheter innenfor dette tilbudet.

Materialet består journalførte saker, hengemapper utgjør ca. 2 hyllemeter.

Forslag: Bevares i sin helhet

Arkivsaker etter Aetat Bedrift

Aetats tjenestesperker ble utvidet fra 1. juli 2000 ved at Aetat kunne tilby vikarutleie og enkelte andre tjenester mot betaling. Etter behandling i Stortinget ble det lagt til grunn at disse tjenestene skulle produseres og selges fra egne enheter styrimessig og organisatorisk klart adskilt fra etatens underliggende organisasjon. Samtidig ble det varslet at regjeringen ville komme tilbake til saken i løpet av vårsesjonen 2001. Enn slik organisering ble deretter utredet og planlagt iverksatt. Ved behandlingen av Revidert nasjonalbudsjett 2001 ble det likevel reist tvil om hvorvidt det lot seg gjøre å organisere Aetat Bedrift på en måte som både ville tilfredsstille konkurransereguleringen og samtidig være hensiktsmessig ut fra arbeidsmarkedspolitiske målsettinger. Det ble derfor vedtatt å avvikle Aetat Bedrift fra og med 1. januar 2002. I perioden fra start 1. juli 2000 til opphør 31. desember 2001 omsatte Aetat Bedrift bedriftstjenester for 320 millioner kroner. Vikarutleie sto for nesten 90 prosent av omsetningen..

Materialet består av ikke journalførte saker, kun arbeidsavtaler mellom Aetat Bedrift og enkeltpersoner. Arbeidsavtalen er på kun 2 sider og utgjør ca. 2 hyllemeter.

Arbeidsavtalene er sortert pr. fylke.

Forslag: Bevare et utplukk av arbeidsavtaler for hvert fylke og pakke disse ned i en arkivboks.

Vi håper på en konstruktiv dialog i det videre arbeid.

Vennlig hilsen

Ellen M. Sekkenes
Seksjonssjef

Ronald Robertsen
Ronald Robertsen

NAV Drift og utvikling

Postadresse: Postboks 5200 Nydalen, 0426 Oslo

Besøksadresse: Sannergt. 2, 0557 Oslo
Tlf: 21 07 10 00 // Faks: 21 07 10 10

www.nav.no // info@nav.no